Pregão Eletrônico Lei
n.º 10.520/02. Elemento de Despesa: 33.90.30 - Material de Consumo
e Programa de Trabalho Resumido 089954.
33.90.39 - Serviços. Nota de Empenho: 2016NE000492 e
2016NE000493 de 18 de outubro de 2016. Valor estimado do Con-
trato: R$ 16.200,00 (Dezesseis mil e duzentos reais. Data da as-
sinatura: 31/10/2016. Assinam: Pela Contratante, Agnaldo da Silva
(Secretário Estadual da PR/RO) e, pela Contratada, Luciano Rodrigo
Weiand (Representante Legal) e Jeferson Thomas (Representante Le-
gal). Testemunhas: Paulo Woida Neto (CPF:

[...]

18.224.182/0001-40; MODALIDADE DE
LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico nº 39/2016; PROCESSO PR-SP/SL-
DE: 1.34.001.002641/2016-21; OBJETO: Fornecimento de materiais
fármaco e odontológicos; VIGÊNCIA: 24/11/2016 a 23/11/2016; VA-
LOR GLOBAL: Valor anual estimado de R$ 17.160,00 (dezessete
mil, cento e sessenta reais); ELEMENTO DE DESPESA:
3.33.90.30.09 e 3.33.90.30.10; SIGNATÁRIOS: MPF-PR/SP: ELISA
BRITO SILVA, Secretaria Estadual e CONTRATADA: ANDRÉ MA-
PA NEVES; DATA: 24/11/2016.

MINISTÉRIO PÚBLICO DO TRABALHO
PROCURADORIA-GERAL

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO